

Årsredovisning

Nood Stockholm Interiör AB

559061-9465

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Johansson

2024-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2304-2403 | 2204-2303 | 2104-2203 | 2004-2103 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 1 349 | 3 528 | 3 989 | 1 495 |
| Resultat efter finansiella poster | -600 | 98 | 758 | 282 |
| Soliditet % | 71 | 67 | 57 | 53 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att stylingsuppdragen har minskat i takt med bostadsmarknadens nedåtgående.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 51 000 | 880 745 | 54 319 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -100 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 54 319 | -54 319 |
| - Årets resultat | | | -365 995 |
| - Belopp vid årets utgång | 51 000 | 835 064 | -365 995 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------|
| Balanserat resultat | 835 064 |
| <i>Årets resultat</i> | -365 995 |
| <i>Summa</i> | 469 069 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 469 069 |
| <i>Summa</i> | 469 069 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-04-01 2024-03-31 | 2022-04-01 2023-03-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 349 397 | 3 528 476 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -67 195 | -228 730 |
| Övriga rörelseintäkter | 89 | 11 033 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 282 291 | 3 310 779 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -341 725 | -655 529 |
| Övriga externa kostnader | -488 713 | -844 790 |
| Personalkostnader | -1 031 072 | -1 690 601 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -21 800 | -21 800 |
| Summa rörelsekostnader | -1 883 310 | -3 212 720 |
| Rörelseresultat | -601 019 | 98 059 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 299 | 322 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -275 | -732 |
| Summa finansiella poster | 1 024 | -410 |
| Resultat efter finansiella poster | -599 995 | 97 649 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 234 000 | -26 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 234 000 | -26 000 |
| Resultat före skatt | -365 995 | 71 649 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -17 330 |
| Årets resultat | -365 995 | 54 319 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|---|---|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 45 417 | 67 217 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 45 417 | 67 217 |
| Summa anläggningstillgångar | | 45 417 | 67 217 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 49 125 | 116 320 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 49 125 | 116 320 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 56 600 | 249 195 |
| Övriga fordringar | | 178 460 | 107 977 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 390 239 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 235 060 | 747 411 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 399 984 | 811 963 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 399 984 | 811 963 |
| Summa omsättningstillgångar | | 684 169 | 1 675 694 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 729 586 | 1 742 911 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|--|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 51 000 | 51 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 51 000 | 51 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 835 064 | 880 745 |
| Årets resultat | -365 995 | 54 319 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 469 069 | 935 064 |
| Summa eget kapital | 520 069 | 986 064 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 234 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 234 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 16 379 | 26 964 |
| Skatteskulder | 0 | 48 458 |
| Övriga skulder | 183 138 | 139 052 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 308 373 |
| Summa kortfristiga skulder | 209 517 | 522 847 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 729 586 | 1 742 911 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Varulagret värderas till det lägsta av dess anskaffningsvärde.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 109 000 | 153 500 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Försäljningar/utrangeringar | - | -44 500 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 109 000 | 109 000 |
| | Ingående avskrivningar | -41 783 | -64 483 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Försäljningar/utrangeringar | - | 44 500 |
| | Årets avskrivningar | -21 800 | -21 800 |
| | Utgående avskrivningar | -63 583 | -41 783 |
| | Redovisat värde | 45 417 | 67 217 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Linda Johansson

Linda Johansson

2024-08-26

Helena Sjövall Apostolakis

Helena Sjövall Apostolakis

2024-08-26